decembra 2007 v znení neskorších zmien a dodatkov na financovanie Projektu 
v zmysle súvisiacej Zmluvy o Projekte č. 1435/201L

Článok 1 
Predmet Dodatku

1.1 Znenie odsekov 2.1 až 2.4 článku 2 Výška nenávratného finančného príspevku Zmluvy sa ruší 
a nahrádza nasledovným znením:

„2.1 Celkový rozpočet Projektu predstavuje 2 640 220,- EUR (slovom dva milióny 
šesťstoštyridsať tisíc dvestodvadsať EUR).

2.2 Celkové oprávnené výdavky Konečného prijímateľa na realizáciu Projektu predstavujú 
2 200 488,- EUR (slovom dva milióny dvesto tisíc štyristoosemdesiatosem EUR).

2.3 NKB na základe tejto Zmluvy poskytne Konečnému prijímateľovi NPP maximálne do výšky 
2 162 888,- EUR (slovom dva milióny stošesťdesiatdva tisíc osemstoosemdesiatosem EUR). NFP 
pokrýva maximálne 100 % celkových oprávnených výdavkov Konečného prijímateľa. Podiel 
NFP na oprávnených výdavkoch projektu uvedený vyššie sa zníži na 85% v prípade oprávnených 
výdavkov, ktoré prekročia 1 949 825,- EUR (slovom jeden milión deväťstoštyridsaťdeväť tisíc 
osemstodvadsaťpäť EUR). Konečný prijímateľ zabezpečí z vlastných prostriedkov financovanie 
neoprávnených výdavkov Projektu a časti oprávnených výdavkov, ktoré nie sú kryté NFP 
v zmysle predchádzajúcich ustanovení.

2.4 Konečná výška poskytnutého NFP bude stanovená na základe skutočne vynaložených